德政〔2024〕11 号

德化县人民政府关于林晓菁等同志

职务任免的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：
林晓菁同志任德化县科学技术局副局长（试用期一年）；

林伟强同志任福建戴云山国家级自然保护区管理局副局长

（试用期一年）；

李建民同志任德化县知识产权快速维权中心主任（试用期一

年）。

德化县人民政府

2024 年 2月 6日

  （此件主动公开）

抄送：县委各部门。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委。

德化县人民政府办公室           2024 年 2月 6日印发